
対
象
者

平
成
11
年
か
ら
平
成
18
年
ま
で

ま
た
は
平
成
21
年
か
ら
平
成
25
年

ま
で
の
間
に
入
居
し
、
前
年
の
所

得
税
か
ら
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
を
引

き
き
れ
な
い
方
（
年
末
調
整
・
確

定
申
告
の
内
容
に
よ
り
適
用
さ
れ

ま
す
。）

○
年
末
調
整
で
住
宅
ロ
ー
ン
控
除

を
受
け
た
方
は
、
勤
務
先
か
ら
役

場
に
提
出
さ
れ
る
給
与
支
払
報
告

書
の
摘
要
欄
に
�
「
住
宅
借
入
金

等
特
別
控
除
可
能
額
」
と
�
「
居

住
開
始
年
月
日
」
が
記
載
さ
れ
て

い
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。
源
泉
徴

収
票
に
て
確
認
い
た
だ
き
、
適
要

欄
に
記
載
が
な
い
場
合
は
勤
務
先

の
経
理
担
当
者
等
に
ご
確
認
く
だ

さ
い
。

○
確
定
申
告
を
さ
れ
る
方
は
、
二

表
「
特
例
適
用
条
文
等
」
欄
に
居

住
開
始
年
月
日
の
記
載
を
し
て
く

だ
さ
い
。

※
平
成
11
年
か
ら
平
成
18
年
の
間

に
入
居
し
た
方
で
、「
山
林
所
得

を
有
す
る
場
合
」「
確
定
申
告
に

よ
り
退
職
所
得
の
税
金
を
納
税
す

る
場
合
」「
変
動
所
得
・
臨
時
所

得
を
有
し
平
均
課
税
の
適
用
を
受

け
る
場
合
」
に
該
当
す
る
方
は
、

「
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除

申
告
書
」
を
提
出
す
る
こ
と
で
、

平
成
21
年
度
以
前
の
控
除
額
算
出

方
法
が
適
用
さ
れ
ま
す
。
申
告
さ

れ
る
方
は
、
毎
年
3
月
15
日
ま
で

に
申
告
書
を
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

期
限
ま
で
に
提
出
さ
れ
な
か
っ
た

場
合
は
、
次
の
「
住
民
税
か
ら
の

控
除
額
」
が
適
用
さ
れ
ま
す
。

住
民
税
か
ら
の
控
除
額

次
の
①
ま
た
は
②
の
い
ず
れ
か

小
さ
い
額

①
前
年
分
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
可

能
額
の
う
ち
所
得
税
か
ら
控
除
し

き
れ
な
か
っ
た
額

②
前
年
分
の
所
得
税
の
課
税
総
所

得
金
額
等
の
5
％
（
最
高
9
7,

5
0
0
円
）

平
成
19
年
、
20
年
に

入
居
し
た
方

所
得
税
で
控
除
期
間
を
15
年
に

延
長
す
る
特
例
が
設
け
ら
れ
て
い

る
た
め
、
住
民
税
か
ら
控
除
す
る

こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
。

3

税
務
課
町
民
税
係
9
２
１
５
２

8

青色決算指導会� 青色申告書納税相談会�

開催日�

内　容�

時　間�

場　所�

問合せ�

 2 月14日��  3 月 1 日� �
 3 月 4 日��

青色申告決算書�
の指導会�

納税相談会（申告書�
受理）�

9 時30分～12時、13時30分～15時30分�
商工会館（役場となり）�
伊奈町商工会�７２２－３７５１�

青色申告相談会等を実施します 償却資産の申告はお済みですか 
法人、個人事業主（アパート経営・農業経営も対象）のみなさんが、

事業のために使用している機械・器具・備品・所得税の減価償却資産と
して計上している資産（家屋・自家用車等を除く）等の償却資産は、申
告が必要です。
今年の申告期限は1 月31日までとなっていましたがお済みでしょうか。
まだ申告をしていない方は、至急申告をしてください。
申告書の記入方法がわからない方や、ご不明な点がありましたら、税

務課までお問い合わせください。
3 税務課固定資産税係9２１５４

16
歳
未
満�

扶
養
親
族�

死
亡
退
職�

支
　
払
　
者�

ニ�
ホ� ヘ� ト� チ�

リ� ヌ�

平成24年分源泉徴収票（見本）�

A 
B

所得税から控除しきれない住宅ローン控除額が�
ある場合、翌年度の住民税から控除されます。�

住宅借入金等特別税額控除�
（住宅ローン控除）について�
住宅借入金等特別税額控除�
（住宅ローン控除）について�
住宅借入金等特別税額控除�
（住宅ローン控除）について�
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9

公
平
委
員
会
の
委
員
の

任
期
満
了
に
伴
い
、
山
口

正
利
氏
が
12
月
22
日
付
で

再
任
さ
れ
ま
し
た
。
同
氏

は
、
平
成
19
年
9
月
か
ら

公
平
委
員
会
委
員
を
務
め

ら
れ
て
い
ま
す
。

公
平
委
員
会
の
委
員
に
再
任

選
挙
管
理
委
員
会

山
口
　
正
利
氏

◎
委
員
長
に
　
　
　
　
西
川
　
慶
一
氏

◎
同
職
務
代
理
者
に
　
細
田
　

晃

氏

西
川
氏
は
、
平
成
12
年

12
月
か
ら
選
挙
管
理
委
員

会
の
委
員
、
平
成
16
年
12

月
か
ら
同
職
務
代
理
者
、

平
成
20
年
12
月
か
ら
委
員

長
を
務
め
ら
れ
て
い
ま
す
。

教
育
委
員
会
の
委
員
の

任
期
満
了
に
伴
い
、
澤
田

誠
一
氏
が
12
月
22
日
付
で

再
任
さ
れ
ま
し
た
。
な
お
、

同
氏
は
、
同
日
付
で
教
育

委
員
会
委
員
長
に
再
任
さ

れ
ま
し
た
。

教
育
委
員
会
の
委
員
に
再
任

澤
田
　
誠
一
氏

人
権
擁
護
委
員
の
任
期
満
了
に
伴
い
、
永
田

氏
が
1
月
1
日
付
で
法
務
大
臣
か
ら
再
委
嘱
さ

れ
ま
し
た
。

人
権
擁
護
委
員
は
、
町
内
に
4
名
お
り
、
人

権
侵
害
の
問
題
等
の
相
談
に
応
じ
て
い
ま
す
。

町
で
は
人
権
相
談
を
開
催
し
て
い
ま
す
の
で
、

ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

03

人
権
推
進
課
19
２
２
４
１

人
権
擁
護
委
員
に
永
田
康
子
氏
（
再
委
嘱
）

昨
年
12
月
の
議
会
に
お
い
て
、
西
川
慶
一
氏
、
細
田
晃
氏
、
丹
羽
由
克
氏
、
小
林
和
博
氏
の
4
名

の
選
挙
管
理
委
員
会
委
員
と
荻
津
ひ
ろ
み
氏
、
鈴
木
喜
志
夫
氏
、
清
水
稔
夫
氏
、
津
布
子
三
郎
氏
の

4
名
の
補
充
員
が
選
出
さ
れ
ま
し
た
。

ま
た
、
1
月
4
日
に
開
か
れ
た
選
挙
管
理
委
員
会
に
お
い
て
、
委
員
長
に
西
川
慶
一
氏
が
選
出
さ

れ
、
同
職
務
代
理
者
に
は
細
田
晃
氏
が
指
名
さ
れ
ま
し
た
。

な
お
、
前
委
員
小
島
淳
治
氏
は
、
任
期
満
了
に
よ
り
退
職
さ
れ
ま
し
た
。

委員長
西川　慶一氏

細
田
氏
は
、
平
成
12
年

12
月
か
ら
選
挙
管
理
委
員

の
補
充
員
を
経
て
、
平
成

16
年
12
月
か
ら
委
員
、
平

成
20
年
12
月
か
ら
同
職
務

代
理
者
を
務
め
ら
れ
て
い

ま
す
。

職務代理者
細田　晃氏

丹
羽
氏
は
、
平
成

20
年
12
月
か
ら
選
挙

管
理
委
員
会
委
員
を

務
め
ら
れ
て
い
ま
す
。

委員　丹羽　由克氏

小
林
氏
は
、
平
成

20
年
12
月
か
ら
選
挙

管
理
委
員
の
補
充
員

を
経
て
、
24
年
12
月

に
委
員
に
選
出
さ
れ

ま
し
た
。

委員　小林　和博氏

　平成24年 4 月から導入している奨
励金制度です。当初、平成24年12月
28日を申請受付期限としておりまし
たが、より一層の普及促進を図るた
め、平成25年 3 月15日まで、申請の
受付を延長します。�
　なお、予算がなくなり次第終了い
たしますので、ご了承ください。�
　希望される方は、申請条件や必要
書類がございますので、町ホームペ
ージ、または環境対策課までお問い
合わせください。�

03　環境対策課19２２５１�平成25年 3 月15日まで�
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